presupuesto de 2026, aplicación presupuestaria 20.104.432A.640 y proyecto de 
inversión 2021 20 104 0059 «Apoyo a la comercialización del turismo».

b) En el caso de Zaragoza Turismo, ésta aportará para la ejecución del convenio la 
cantidad máxima de trescientos diez mil novecientos setenta euros (310.970,00 €), 
gastos y tributos incluidos, con cargo a la aplicación presupuestaria del ejercicio de 2026 
CUL 4320 22697-Plan Estratégico.

Sexta. Cesión de derechos de imágenes y material audiovisual. Protección de datos.

A los efectos de esta cláusula, se entiende por «imágenes y material audiovisual»